
Trzcianne, 10 marca 2023 r. 

Gmina Trzcianne 

ul. Wojska Polskiego 10 

19-104 Trzcianne 

 

GKOŚ.271.3.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B Krypno Wielkie 

– Downary do m. Stare Bajki”  – Postępowanie Nr GKOŚ.271.3.2023 opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00108576.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje następujące 

informacje: 

1. zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania, Zamawiający przed otwarciem ofert zamieścił informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Cześć 1 - Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B 

Krypno Wielkie – Downary do m. Stare Bajki od km 0+881,50 do km 2+000,00 – 

1 062 205,88 zł brutto, 
Część 2  - Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B 

Krypno Wielkie – Downary do m. Stare Bajki od km 3+200,00 do km 5+335,73 – 

2 038 069,05 zł brutto. 

2. w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Cześć 1 - Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B 

Krypno Wielkie – Downary do m. Stare Bajki od km 0+881,50 do km 2+000,00 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

[zł.] 

Okres 

gwarancji 

1. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 
1 438 461,41 60 mieś. 

2. PB CONTRACT Sp. z o.o. Hryniewicze 81,  

15-378 Białystok 1 333 843,98 60 mieś. 

 

Cześć 2 - Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B 

Krypno Wielkie – Downary do m. Stare Bajki od km 3+200,00 do km 5+335,73 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

[zł.] 

Okres 

gwarancji 

1. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 
2 738 572,01 60 mieś. 

2. PB CONTRACT Sp. z o.o. Hryniewicze 81,  

15-378 Białystok 
2 414 215,71 60 mieś. 

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

 


		2023-03-10T15:21:57+0100
	Krzysztof Piotr Sulima




